
GU/S S205
21/10/2010
311903-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 1/1

21/10/2010 S205
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/1

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311903-2010:TEXT:IT:HTML

I-Imola: Servizi di concessione di credito

2010/S 205-311903

Azienda USL di Imola, piazzale Giovanni dalle Bande Nere, 11, UO economato
provveditorato, attn: Pelliconi Ivana, ITALIA-40026Imola. Tel.  +39 0542604428.

E-mail: provveditorato@pec.ausl.imola.bo.it. Fax  +39 0542604432.

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 3.9.2010, 2010/S 171-262189)

 
Oggetto:
CPV:66113000
Servizi di concessione di credito.

Procedura incompletaL'appalto non è stato aggiudicatoL'appalto potrà essere oggetto di una nuova pubblicazione
Altre informazioni complementari
La procedura aperta per l'individuazione dell'istituto di credito ai fini dell'erogazione di mutuo ventennale non è stata
aggiudicata poichè è andata deserta.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311903-2010:TEXT:IT:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262189-2010:TEXT:IT:HTML

